カトレヤレディスゴルフスクール校                                        2024年 5月

スクール生 各位

株式会社ダンロップスポーツウェルネス

ゴルフスクール営業部長 池上 和良

コースシステム変更 および 受講料改定のお知らせ

 拝啓 平素はカトレヤレディスゴルフスクールをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社株式会社ダンロップスポーツウェルネスにおきましては、ゴルフスクール運営においてコスト削減

に努めてまいりましたが、諸経費の上昇のため、誠に不本意ではございますが、2024 年 7 月期より受講料

を改定する事となりました。スクール生の皆様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご

理解を賜りたくお願い申し上げます。今後も質の高いゴルフレッスンおよびサービスの向上に努力してまい

りますので、是非変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

敬具

記

1：改定時期

   2024年 7月生受講料より

   （短期コースは 7月 1日以降のご入金から料金改定となります。）

2：変更内容

1) コース名称変更

変更後 ： ビギナー  (変更前 ： 入門)

変更後 ： ミドル  (変更前 ： ワンポイント)

レベルコース名称は今まで通りとなります。

2) 受講料改定 (税込)

[ 期間制 (3 ヵ月) コース ]

改定後 ： ビギナー  45,100円   (改定前 ： 入門    41,800円)

改定後 ： ミドル  47,300円   (改定前 ： ワンポイント  45,650円)

改定後 ： レベル  54,450円   (改定前 ： レベル    51,150円)

[ 短期コース ]

改定後 ： 4回  18,700円   (改定前 ： 4回    17,600円)

改定後 ： 8回  33,880円   (改定前 ： 8回    31,680円)

改定後 ： 12回  47,300円   (改定前 ： 12回    44,000円)

3) 補講制度について

ビギナー(旧入門コース)の補講制度は 2024年 6月末をもちまして終了となります。

ミドル(旧ワンポイントコース)・レベルは引き続き、補講制度をご利用いただけます。

以上